
حبیبــی  ســبحان  آبــاد  خــرم 
،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرســتان گفت: ارزش افزوده 
محصولات کشاورزی اســتان ۱۴ هزار میلیارد 

تومان است.
دکتر اسفندیار حسنی مقدم در نشست شورای 
بخش کشاورزی با استاندار لرستان اظهار کرد: 
ازجمله وظایف اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
امنیت و سلامت غذایی، حفاظت از منابع پایه 
شامل آب و خاک، جنگل و مرتع برای آیندگان و 

حمایت از نیروی انسانی است.
وی ادامه داد: هم اکنون ۱۵۰ هــزار بهره بردار 
کشاورزی در اســتان وجود دارد و حدود ۶۰۰ 
هزار نفر از بخش کشاورزی ارتزاق می کنند که 

اشتغال آن نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر است.
حســنی مقدم افــزود: ۸ هــزار فارغ التحصیل 
رشته کشاورزی عضو ســازمان نظام مهندسی 

کشاورزی هســتند. وی با یادآوری اینکه قبل 
انقلاب کمتر از ۵۰۰ هزار تــن حجم تولیدات 
استان بوده اســت، افزود: هم اکنون این آمار به 
۲.۹ میلیون تن رسیده و تقریباً ۶ برابر شده که 
جهش عظیمی در این حوزه است. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرســتان بیان کرد: هم اکنون 
ارزش افزوده محصولات کشاورزی لرستان ۱۴ 
هزار میلیارد تومان است و بخش کشاورزی بین 
۳۰ تا ۴۰ درصد اقتصاد استان را شامل می شود. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان 
اینکه بر اساس سند آمایش، محور و مدار توسعه 
استان کشاورزی، دامپروری و سپس گردشگری 
است، ادامه داد: استان ما نزدیک به ۲.۸ میلیون 
هکتار مساحت دارد که ۱.۲ میلیون هکتار آن 

جنگل اســت و رتبه دوم را بعد از استان فارس 
داریم. وی با اشــاره به ۷۸۵ هــزار هکتار زمین 
کشاورزی در لرســتان، میزان مرتع این استان 
را نیز ۸۰۰ هزار هکتار عنوان کرد و افزود: شــاه 
بیت توسعه نیافتگی این منطقه در وجود ۶۰۰ 
هزار هکتار دیم زار در مقابــل ۱۸۵ هزار هکتار 
زمین آبی است که باید حدود ۱۵۰ هزار هکتار 
زمین دیم تبدیل به آبی شوند تا به متوسط کشور 
برسیم. حســنی مقدم تخصیص آب لرستان را 
نیز یک میلیارد مترمکعب اعلام کرد و گفت: ۱۱ 
درصد آب های کشور را داریم و سالانه ۱۲ میلیارد 
مترمکعب آب از استان خارج می شود که ما فقط 
نظاره گر هستیم درحالی که حداقل ۱.۷ میلیارد 

مترمکعب تخصیص می خواهیم.
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تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی روح اللهی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت: با تأمین سوخت ۳۰۴۸ 
پرواز در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ سوخترسانی از مرکز سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز ۶۳ درصد رشد داشته است.

 علی روح اللهی مدیر منطقه با اشاره به افزایش ۳۳ درصدی تعداد پروازها از فرودگاه بین المللی شهیدمدنی تبریز در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به بازه زمانی مشابه 
در سال ۱۳۹۹ گفت: در شش ماه اول سال جاری بیش از ۱۷ میلیون ۷۰۰ هزار لیتر سوخت برای ۳۰۴۸ پرواز تحویل داده شده است.

علی روح اللهی در ادامه اظهارداشت ، ۶۳ درصد رشد سوخت رسانی حاصل تلاش مسئولین و کارکنان خدوم  مرکز سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز در شش 
ماه اول سال ۱۴۰۰ می باشد که ایجاد مسیرهای پروازی جدید و مسافت پروازهای انجام گرفته از دلایل رشد سوخترسانی از این مرکز به شمار می رود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

ارزش افزوده محصولات کشاورزی لرستان ۱۴ هزار میلیارد تومان است

کلنگ زنی فاز ۲ تصفیه خانه آب مجتمع ستارخان شهرستان ورزقان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآم
دعملیات اجرایی تصفیــه خانه آب مجتمع 
ستارخان فاز ۲ شهرســتان ورزقان با اعتبار ۸۰۰ 
میلیارد ریال کلنگ زنی شــد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، 
آیین کلنگ زنی تصفیه خانه آب مجتمع ستارخان 
فاز ۲ با حضورمدیــرکل دفتر امور روســتایی و 
شوراهای اســتانداری، مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان، نماینده مردم ورزقان در مجلس 
شورای اسلامی ، فرماندار ، امام جمعه شهرستان 
ورزقان جمعی از مسئولان شرکت آب و فاضلاب 

برگزار گردید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
درآیین کلنگ زنی  این پروژه گفت: با افتتاح این 
پروژه تامین و انتقال آب شرب و بهداشتی به شهر 

ورزقان با جمعیت ۵۳۴۸ نفر و ۶۴ روستا با جمعیت 
۲۷۴۰۲ انجام خواهد گرفت. مهندس ایمانلو افزود: 
در این مجتمع تصفیه خانــه ۲۰۱ کیلومتر خط 
انتقال آب  و ۳۱ کیلومتر شبکه توزیع آب اجرا شده 
است. وی ادامه داد: در این پروژه ۸ ایستگاه پمپاژ با 
ظرفیت ۳۱ لیتر بر ثانیه، ۵ مورد با ظرفیت ۱۵ لیتر 
بر ثانیه، ۳۴ مخزن بــا ظرفیت ۵۹۰۰ متر مکعب  
و۱۴ باب مخرن  با ظرفیت ۳۲۰۰ متر مکعب اجرا 
شده است. مدیرعامل شرکت آبفا استان ادامه داد: 
۳ حلقه چاه نیز در این پروژه حفر و همچنین از سد 
حاجیلار و مخزن چراغلوی معدن مس سونگون نیز 
آب برداشت خواهد شد. مهندس علیرضا ایمانلو 
افزود: برای رفع معضل کمبود آب شرب، در شهر 
ورزقان و جوامع روستایی، شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی اقدام به احداث مجتمع تصفیه 

خانه کرده است. وی ادامه داد: این مجتمع تصفیه 
خانه یکی از تصفیه خانه های مدرن می باشد که ۷۰ 
درصد جمعیت شهری و روستایی را تحت پوشش 
قرار می دهد و برای سالیان متمادی آب شهرستان 

ورزقان و روستاهای اطراف را تامین کند .
ایمانلو خاطر نشان کرد: فرایند این مجتمع تصفیه 
خانه به صورت اختلاط ، فلوکولاسیون، ته شینی و 
فیلتراسیون با ظرفیت ۱۰۰ لیتر برثانیه و در دو خط 

جریان ۵۰ لیتر بر ثانیه ای انجام خواهد شد.
وی گفت :اگر مردم شهرستان این نعمت الهی را 
اصولی و براساس اســتانداردهای مدنظر مصرف 
کنند تا مدت ها با مشکل کمبود آب شرب مواجه 
نخواهند شد.  دکتر دهقانی نماینده مردم ورزقان در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین با اشاره به 
اقدامات انجام یافته در شهرستان ورزقان خواستار 

مساعدت های بیشــتر برای محرومیت زدایی و 
توسعه شهرستان شد.

محمدباقرخانی فرماندار شهرستان ورزقان هم در 
این مراسم از اقدامات شرکت آب وفاضلاب استان  
مخصوصا« مدیرعامل شرکت که در راستای بهبود 
کیفیت و خدمات رسانی به هموطنان عزیز می باشد  

قدردانی نمود.

استاندار:
 توسعه بخش کشاورزی لرستان باید

 براساس ظرفیت های موجود برنامه ریزی شود
خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار لرستان گفت: 
اثربخشی اقدامات و توسعه بخش کشاورزی با توجه به ظرفیت ها و نقاط قوت 
این بخش محقق می شود بنابراین باید برنامه ریزی ها بر اساس توانمندی های 

موجود باشد.
“فرهاد زیویار در جلسه شورای کشاورزی استان بر تهیه گردش کار با هدف 
پیگیری مسائل و مشکلات تاکید کرد و اظهار داشت: بخش زیادی از عملکرد 
وزارت جهاد کشاورزی بر موهبت های خدادادی و ظرفیت های موجود اتکا 

دارد. 
وی با اشاره به جهادی بودن فعالیت های جهاد کشاورزی افزود: اثربخشی 
اقدامات در بخش کشاورزی زمانی بیشتر می شود که به ظرفیت و گلوگاه ها 

کاملا توجه و بررسی و شناخت کافی در این رابطه حاصل شود.
وی ادامه داد: باید در بخش های مختلف ایــن مجموعه که به نوعی دچار 
رکود یا نقصان شده اند و مشــکل آنها در شرایط عادی حل شدنی نیست، 
شوک مثبتی بر اساس برنامه ریزی مناسب، ایجاد و نتایج بهتری کسب کرد.  
استاندار لرستان تاکید کرد: تهیه یک گردش کار مناسب و کارشناسی شده 

می تواند نقش مهمی در شناسایی کمبودها و ضعف ها داشته باشد.
زیویار ادامه داد: در برنامه ریزی های آینده، برگزاری نشست های هم اندیشی 
با همه مسوولان و مدیران دستگاه های اجرایی مدنظر قرار دارد و امید می 
رود در کنار کار جهادی، شرایط توسعه و آبادانی استان به خوبی فراهم شود. 
وی اضافه کرد: در راستای احقاق حقوق مردم و مطالبات آنها مقید هستیم و 
اعتقاد داریم که در این زمینه باید از تمامی ظرفیت های داخل و خارج استان 

به بهترین شکل ممکن بهره گرفت.
۸۰۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در لرستان وجود دارد و حدود ۶۰۰ هزار 
نفر از جمعیت یک میلیون و حدود ۸۰۰ هزار نفری لرســتان از این بخش 

ارتزاق می کنند.

فرمانده انتظامی گلستان:
دستگاه ها برای ایجاد امنیت پای کار باشند

 گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی گلستان با بیان این که تا 
پای جان از امنیت و آرامش مردم دفاع خواهیم کرد، گفت: همه دستگاه ها باید 
برای ایجاد امنیت پای کار باشندســردار محمد سعید فاضل دادگر در سخنرانی 
پیش از خطبه های نماز جمعه گرگان، اظهارکرد: امنیت برای همه است و بدون آن 
هیچ فعالیتی امکان پذیر نخواهد بود لذا آحاد جامعه برای تولید و تأمین آن باید پای 
کار بوده و یاریگر نیروی انتظامی باشند.فرمانده انتظامی استان گلستان در ادامه با 
اشاره به شعار هفته ناجا، افزود: در این هفته تلاش کردیم تا بخشی از توانمندی های 
نیروی انتظامی به نمایش گذاشته شود.وی بیان کرد: نیروی انتظامی با بهره گیری 
از تکنولوژی روز و کار علمی دقیق اقدامات هدفمندی در راستای هوشمندسازی 
و اصلاح فرآیند خدمات انجام داده که نقش بسزایی در تسهیل خدمت رسانی و 
افزایش رضایتمندی مردم داشته است.فاضل دادگر با اشاره به اهمیت امنیت پایدار 
افزود: امنیت یک محصول است و برای تولید آن دستگاه های متولی باید با تمام وجود 
پای کار باشند و نیروی انتظامی هم از این محصول جمعی مراقبت می کند.فرمانده 
انتظامی گلستان با تاکید بر رویکرد مطالبه گری پلیس از سازمان ها در راستای 
تأمین نظم و امنیت، اضافه کرد: نهادهای مختلف باید نقش و سهم خود در این حوزه 
را بخوبی انجام دهند چرا که کم کاری هر یک می تواند منجر به بروز آسیب هایی 

جبران ناپذیر شود.

توسط شرکت گاز استان مرکزی صورت 
پذیرفت:

توزیع نوشت افزار بین دانش آموزان تحت 
پوشش کمیته امداد استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای گسترش 
مسئولیت اجتماعی شرکت گاز استان مرکزی طی مراسمی 
تعداد یکصد بسته نوشــت افزار در بین دانش آموزان تحت 
پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره(استان مرکزی با 
حضور مومنی مدیرکل کمیته امداد و سمیعی مدیرعامل این 

شرکت ،تحویل نمایندگان کمیته امداد جهت توزیع گردید.
محمدرضا سمیعی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در 
این خصوص گفت:این شرکت در راستای گسترش مسئولیت 
اجتماعی خود فعالیت های گسترده ای انجام می دهد که 
از جمله می توان به کاشت نهال در روز درختکاری،اهدای 
خون به نیازمندان بصورت داوطلبانه،کمک به سازمان های 
بهزیستی و کمیته امداد،ترویج فرهنگ استفاده بهینه و ایمن 
از گاز طبیعی در بین مصرف کنندگان این نعمت خدادادی 

اشاره نمود.

رونمایی از پروژه هوشمندسازی مرزبانی 
گلستان 

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-۱۱ پاسگاه نقطه صفر 
مرزی اینچه برون به دوربین مدار بسته تجهیز و اطلاعات این 
دوربین ها در اتاق مانیتورینگ قابل رصد شد.، با حضور رئیس 
سازمان قضایی و دادستان نظامی گلستان و فرمانده مرزبانی 
استان، از پروژه هوشمند ســازی مرزبانی استان رونمایی 
شد.فرمانده مرزبانی استان گلستان در این مراسم هوشمند 
سازی مرز را تحولی بزرگ در مرزبانی دانست و اظهارکرد: 
با اجرای این پروژه ۱۱ پاسگاه نقطه صفر مرزی اینچه برون 
به دوربین مدار بســته تجهیز و اطلاعات این دوربین ها در 
اتاق مانیتورینگ ستاد فرماندهی مرزبانی کشور و استان قابل 
رصد است.سرهنگ بهزاد ابراهیمی افزود: هوشمندسازی 
مرز با استفاده از تجهیزات نوین الکترونیکی و نظامی قدرت 
مرزبانان را در مقابله با هرگونه تهدید تقویت می کند.ابراهیمی 
تاکید کرد: همچنین اشراف اطلاعاتی مرزبانی استان در انجام 
ماموریت ها و مبارزه با هرگونه ناامنی و بی نظمی در مرزهای 

استان افزایش می یابد.
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در رویــداد انتقــال تکنولــوژی هیئت 
علمــی فناورکه بــه صــورت مجازی 
و همچنیــن حضــوری برگزار شــد، حمید 
منتظرالقائم،سرپرســت ســرای نوآوری اتاق 
بازرگانی اصفهان و دانشــگاه به معرفی سرای 
نوآوری پرداخت و هدف از تشکیل این مرکز را 
قرار دادن چالشهای موجود در صنعت در اولویت 

تحقیقات دانشگاهی عنوان کرد.
سرپرست سرای نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان 
و دانشگاه در ادامه به معرفی محصولات سرای 
نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان و دانشگاه پرداخت 
و طرح پویش با هدف استعداد یابی دانشجویان 
در قالب کار همزمان با تحصیــل را یکی از این 

محصولات مطرح کرد.
وی همچنین به ۱۸ دپارتمان تخصصی ایجاد 
شده در این مرکز اشاره نمود و   معرفی دپارتمان 
تخصصی مکانیک را از موضوعات این نشست 

خواند. تاکنون سه نشست از ۱۸ نشست برنامه 
ریزی شده در سرای نواوری اتفاق افتاده است 
و برنامه ریزی برای سایر نشست ها در دیتور کار 

سرای نواوری قرار دارد.
سپس جواد جعفری فشارکی، رئیس دپارتمان 
مکانیک سرای نوآوری اتاق بازرگانی و دانشگاه 

به معرفی این دپارتمان پرداخت.
احیا و بازسازی دستگاه های فرسوده در صنعت 
و همچنین ارائه خدمات از سوی هیئت علمی 
به صنایع، راه اندازی واحدهای تحقیق و توسعه 
در صنایع، بهینه سازی و بالابردن کیفیت تولید 
قطعات صنعتی از توانمندی های این دپارتمان  

مطرح شد.
رئیس دپارتمان مکانیک ســرای نوآوری اتاق 
بازرگانی و دانشــگاه ســپس به توضیح کامل 
موضوع اندازه گیری تنش بــرای جلوگیری از 

شکست قطعات پرداخت.

مراســم افتتاحیه مرکز پایش سلامت 
و طب کار ذوب آهن اصفهان واقع در 
بیمارستان شهید مطهری با حضور منصور 
یزدی زاده مدیرعامل و جمعی از مسئولین 
این شرکت  در سالن اجتماعات بیمارستان 

مذکور برگزار شد .
یزدی زاده در حاشــیه این مراسم ب گفت: 
مرکــز پایش ســلامت و طب کار شــرکت 
با مبنا قرار دادن پیشــگیری کــه مقدم بر 
درمان است، تاسیس شده و تلاش می کند 
با پایش سلامت کارکنان، پیش بینی لازم در 
خصوص وضعیت ســلامت آن ها و بیماری 
های احتمالی را ارائه دهد تــا افراد بتوانند 
نسبت به پیشگیری اقدام نمایند . وی افزود: 
برای خانواده هــای ذوب آهنی این موضوع 
اهمیت ویژه ای دارد که بدانند کارکنان ذوب 
آهن اصفهان به جهت حفظ سلامتی، تحت 
مراقبت هستند و اقدامات لازم نه تنها برای 
درمان، بلکه جهت پیشــگیری از بیماری و 

مشکلات جسمی جهت آنها انجام می شود .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: 
پایش سلامت در فاز اول برای کارکنان ذوب 
آهن اصفهان و سپس برای کل اعضاء خانواده 
بزرگ این مجتمع عظیــم صنعتی اجرا می 

شود .
یزدی زاده همچنین با اشــاره به پیشرفت 
مطلوب پــروژه راه انــدازی بخش MRI و 
ســنگ شــکن گفت: با توجه به این که راه 
اندازی این پــروژه ها هزینه زیــادی دارد ، 
لــذا از توانایی بخش خصوصــی در این امر 

استفاده شد .

در رویداد انتقال تکنولوژی هیئت علمی فناور بررسی شد؛

اندازه گیری تنش برای جلوگیری از شکست قطعات

افتتاح مرکز پایش سلامت و طب کار ذوب آهن اصفهان

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه:

سرمایه های انسانی کلید پیشروی کارآمد و بقای یك سازمان است

یازدهمین نمایشگاه برق و اتوماسیون صنعتی در اصفهان آغاز به کار کرد

دکتر محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جلسه 
شورای معاونین این شرکت، مهندس مهدی کفایت را که سابقه مدیریت 
قراردادهای خرید و مدیریت کنترل مواد شرکت فولاد مبارکه را در کارنامه 
خود دارد به عنوان معاون جدید سرمایه های انسانی و سازماندهی و آقای 
مجتبی پوربافرانی را که پیش از این در سمت مدیر امور مالی مشغول به 

فعالیت بود به عنوان مدیر حوزه مدیر عامل شرکت منصوب نمود.
مدیر عامل شــرکت فولاد مبارکه در ادامه جلسه شــورای معاونین این 
شرکت، ضمن اشاره به تعالی سازمانی شرکت، همسوسازی و بهینه سازی 
افراد با اهداف و نیازهای کسب و کار جهت دستیابی به عملکرد برتر را به 
عنوان یک رویکرد جدید از مدیریت سرمایه های انسانی در داخل شرکت 

مطرح کرد.
محمدیاسر طیب نیا با اشــاره به ارزش بالای کارکنان به عنوان سرمایه 
انسانی در سازمان گفت: حوزه سرمایه های انسانی به مدیریت کارکنان 
برای بهبود کیفیت زندگی کاری در داخل و خارج سازمان پرداخته و می 
کوشد تا برتوانمندی ها و دانش کارکنان بیفزاید. در این راستا استخدام 

استعدادها، جهت دهی درست این استعدادها، ایجاد حس خودکفایی و 
آماده سازی آنها برای رویارویی با شــرایط پیچیده آینده و نهایتاَ رشد و 
بهینه سازی سرمایه های انسانی، جزو اولویت های شرکت فولاد مبارکه 

می باشد.
طیب نیا در ادامه انتظار خود از معاونت جدید ســرمایه های انســانی و 
سازماندهی را ایجاد احســاس تفاوت در نگاه مدیریت به کارکنان بیان 
کرد و افزود: جهت ایجاد این احساس متفاوت، نیاز به تغییر رویکردهای 
این معاونت و حرکت به سمت ایجاد اشتیاق و اثربخشی کارکنان به جای 
رضایت کارکنان، رسیدن به همکاری و مشارکت کارکنان به جای کنترل 
کارکنان، متقاعد سازی بجای قدرت سازمانی، مشاهده نقاط قوت پرسنل 
و کمک به رفع نقاط قابل بهبود پرسنل و نگاه انسانی به کارکنان به عنوان 

سرمایه های شرکت می باشد.
وی در ادامه ضمن تاکید بر ضرورت چابک سازی ساختارهای سازمانی 
شرکت و ســازماندهی آن متناســب با رویکردهای طرح شده و تعالی 
سازمانی، بر تبدیل تفکر خدماتی به تفکر توسعه ای در این حوزه اشاره 

کرد و گفت : بنده انتظار دارم جهت توسعه نشاط کاری، اخلاق ، فرهنگ 
و ارزش ها، برنامه ریزی لازم در ســازمان انجام گردد و اهتمام جدی در 

مسائل حوزه ایمنی، پیشگیری و ورزش به عمل آی

یازدهمین نمایشــگاه برق و اتوماسیون صنعتی و 
دوازدهمین نمایشگاه لوستر و روشنایی در اصفهان 
با حضور مدیران صتعت برق اصفهان آغاز به کار کرد .این 
دو نمایشگاه میزبان ۸۶ شرکت فعال در حوزه های مرتبط 
با برق، اتوماسیون صنعتی، لوستر و روشنایی خواهند بود 
و شــرایطی را فراهم می آورند تا شرکت ها، به روزترین 
تجهیزات، خدمات و کالاهای خود را در معرض بازدید 
متخصصان، کارشناســان، علاقه مندان و فعالان این 

حوزه قرار دهند..
مهندس حمید علاقمندان رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در حاشیه برگزاری 
این نمایشگاه با تاکید بر حضور موثر در نمایشگاه گفت: 

خوشحالیم که امســال با توجه به شیوع ویروس کرونا 
این نمایشگاه بر پا شــد و این اولین حضور صنعت برق 
در محل جدید نمایشگاه بین المللی اصفهان است .وی 
در ادامه حضور شــرکت های برق منطقه ای و  توزیع 
برق در این نمایشــگاه را یک رویکرد دو سویه دانست 
چرا که فرصتی برای ارائه خدمات است و ما می توانیم در 
نمایشگاه خدماتمان را به مردم و مشترکین ارائه دهیم 
.اما در این نمایشگاه ما به نوعی میزبان هم هستیم ،چون 
صنعتگرانی که می آیند و خدمات خود را عرضه می کنند 
در واقع میزبان و خریدار خدماتشان شرکت های توزیع 
برق منطقه ای و توزیع برق است و حضور ما به واسطه 
ارتباط بیشــتر با صنعتگران و تولید کنندگان در این 

نمایشگاه است
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای اصفهان نیز در این 
مراسم با بیان اینکه نبود تعادل بین قیمت تمام شده و 
قیمت تکلیفی برق، گپ بزرگی را در صنعت برق ایجاد 
کرده اســت، گفت: وزارت نیرو برای افزایش تولید برق 
برنامه دارد که ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه برای چهار سال 

آینده احداث کند.
رسول موسی رضایی با اشاره به اینکه برگزاری نمایشگاه 
ها از یک بعد موجب ایجاد انگیزه در بین ســازندگان 
و تولیدکنندگان می شــود، اظهار کــرد: برگزاری این 
نمایشگاه موجب توسعه زیرساخت ها، مسائل فنی در 

حوزه برق می شود.

سرپرست و خبرنگار:سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

اخبار

در نشست خبری بررســی چالش ها و فرصت های 
اشتغال وکارآفرینی در رشته مهندسی برق همزمان 
با یازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون 
صنعتی،  بنیانگذار شرکت ماهر محور صنعت با اشاره به اینکه 
صنعت برق یکی از صنایع مادر کشور است، اظهار کرد: هر 
چه در کشور  پیشرفت می کنیم نیاز به صنعت برق بیشتر 
می شود.گفت: یکی از ضعف های دانشگاه ها این است که 
افراد را برای گذشته آماده می کنند نه برای آینده، در حالیکه 

نیازمند یک تحول اساسی در دانشگاه ها هستیم. به اعتقاد این 
کارآفرین، یکی از فرصت ها، همین ناامیدی در بین بقیه افراد 
است که این شرایط فضا را برای رشد افراد مهیا می کند. وی 
افزود: اگر چالش هایی همچون تبادل ارز، جابجایی ماشین 
آلات و ... برطرف شود، بهترین فرصت برای مهندسین برق 

ایرانی و صادرات این رشته مهیا می شود.
فرهادی با بیان اینکه مهندسی برق نیازمند دو  نوع مهارت 
عمومی و  تخصصی است، گفت: بخش عظیمی از چالش ها به 
سیستم موجود برمی گردد، اما بخشی از چالش ها به نگاه خود 
ما برمی گردد و باید توجه داشت که یکی از ضعف های صنعت 

و مهندسی برق در ارتباط موثر است. وی تاکید کرد: تعهد، 
شخصیت، رفتار و تخصص اگر در بین مهندسین این رشته 
باشد، فعالیت آنها حتی می تواند منجر به موفقیت در بازارهای 
صادراتی شود وی نیز در این نشست یکی از چالش های کشور 
را از بین رفتن امید از بین آحاد جامعه دانست و گفت: توهم 
موفقیت آسانسوری یکی از امروز چالش های کشور است، از 
سوی دیگر درگیر نظام آموزشی غلط به خصوص در جامعه 

مهندسی هستیم.

بررسی چالش ها و فرصت های اشتغال وکارآفرینی در رشته مهندسی برق


